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RepairTEDU Cafe 

Bozulanı/eskiyeni atmak ve yerine yenisini almaktansa elimizdekini tamir etme pratiğinin 

sürdürülebilir bir ekonomi ve gelecek üzerinde olumlu bir etkisi olacağı açıktır. Küresel olarak 

azalan zanaatkârlık, birçok eşyayı onaracak bir yer bulmayı zorlaştırmakta; bunun yanında, 

tüketici kültürü de yeniyi satın almayı özendirmektedir. Ancak bu uygulamalar, dünyanın 

sınırlı kaynakları nedeniyle sürdürülebilir değildir. RepairTEDU Cafe Projesi, sürdürülebilir 

bir gelecek için elzem olan onarım kültürünü yaygınlaştırmak adına Ankara'da ilk adımı atmış 

olmayı hedeflemektedir. RepairTEDU Cafede, tamir edilecek/onarılacak eşyaları olan 

bireylerle birtakım onarım becerilerine sahip olanları ortak bir yerde bir araya getirme fikrine 

dayanmaktadır. Bu şekilde, hafif hasar görmüş ancak değiştirilmesi pahalı olan öğelerin 

kurtarılması ve onarım becerilerinin aktarımı hedeflenmektedir.   

Bu projenin arkasındaki Sıfır Atık fikri, mevcut kaynakları daha verimli kullanarak veya geri 

dönüştürerek atık miktarını azaltmayı da amaçlar. RepairTEDU Cafe, sorumlu ve 

sürdürülebilir tüketim ve onarım kültürü konusunda halkı bilinçlendirmeyi kendine hedef 

belirlemiştir. İlk olarak, onarım kültürü normlarının yaygınlaştırılması, atık kültürünün 

azaltılmasında ve kampüs öğelerinin üniversitenin tüm üyeleri arasında sorumlu 

kullanımının teşvik edilmesinde etkili olacaktır. İkincisi, onarım yapma bilgi ve becerisine 

sahip olan ve nesneleri daha uzun süre kullanma yaklaşımında olan üst kuşak ile gerekli tamir 

yetisine sahip olmayan ve onarıma zaman harcamak yerine yenisini satın alma eğiliminde 

olan alt kuşak arasındaki kuşaklar arası uçurumun azaltılmasına katkıda bulunacaktır. 

Sürdürülebilirliğin kilit noktası sadece geçici ve kısa vadeli çözümler sunmak değil, atık 

kültürünü daha kalıcı ve uzun vadeli bir çözüme dayanarak azaltmaktır. Bu proje sayesinde; 

onarım kültürü konusunda toplumsal farkındalığı artırmak, kuşaklar arası bilgi aktarımı için 

kanallar oluşturmak, onarım kültürünün normlarını yaygınlaştırmak, buna bağlı olarak da 

atık ve aşırı tüketim alışkanlıklarını azaltmak ve sorumlu tüketim ve onarım pratiklerini kalıcı 

bir norm haline getirmek amaçlanmaktadır. 

 


